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Selostus Savonlinnan taidepalkinto annetaan joka toinen vuosi savonlinnalaiselle 

taiteilijalle tai taiteilijaryhmälle, joka omalla taiteenalallaan on saavuttanut 
tunnustusta, ja toiminnallaan hyödyttänyt Savonlinnan kaupunkia tuottaen 
sille kunniaa joko välittömästi tai välillisesti. 

 
 Savonlinnan taidepalkinto myönnetään hakemuksetta. Se on tunnustus 

tehdystä taiteellisesta työstä. Taidepalkinto ei ole taloudellinen avustus, 
eikä siihen liity mitään saajaan kohdistuvia velvoitteita. 

 
 Sama taiteilija tai ryhmä voi saada taidepalkinnon vain kerran. 
 
 Palkintomääräraha sisältyy Savonlinnan kaupungin kulttuuritoimen 

talousarvioon ja sen suuruus on 2000 €. Palkinto voidaan jättää jonakin  
 vuonna jakamatta. 
 
 Savonlinnan taidepalkinnon myöntää Savonlinnan kaupungin 

sivistyslautakunta niin, että se ojennetaan saajalle itsenäisyyspäivän 
juhlassa tai muussa sopivassa tilaisuudessa. 

 
 Taidepalkinnon säännöt on liitteenä A. 
 Vuoden 2025 taidepalkinnon saaja on liitteenä B, joka julkaistaan 

pöytäkirjaan 8.12.2025. 
 Aiempien vuosien taidepalkintojen saajat on oheismateriaalina. 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 5 § 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta  

1) päättää Savonlinnan taidepalkinnon saajasta 
2) valitsee taidepalkinnon luovuttajan 
 
Taidepalkinto luovutetaan ja saaja julkistetaan kaupungin 
itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2025. 
 
Saajan nimi julkaistaan 8.12.2025 pöytäkirjaan liitettävässä liitteestä B. 
 

Käsittely Kulttuurijohtaja Minna Vilenius selosti asiaa lautakunnalle. 
 
Päätös Sivistyslautakunta  

1) valitsi taidepalkinnon saajan kulttuurijohtajan ehdotuksen mukaisesti 
2) valitsi taidepalkinnon luovuttajaksi sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Teija Pesosen. 
 
Vuoden 2025 taidepalkinnon saajan nimi julkaistaan 8.12.2025 
pöytäkirjaan liitettävässä liitteessä B. 

 
Tiedoksi Taidepalkinnon luovuttaja 



 
Toimenpiteet Kulttuurijohtaja 
 
 Sivistyslautakunta piti kokoustauon klo 18.25-18.33. 
 
 Taloussuunnittelija-kirjanpitäjä Päivi Eronen ja jäsen Päivi Tavi poistuivat 

kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 


